

Årsredovisning för
FRANCA homestyling och inredning AB

559185-0846

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Wikström
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FRANCA homestyling och inredning AB, 559185-0846, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet med konsulttjänster inom inredning, homestyling, visual merchandising och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen 2023 har varit 32% högre än 2022 men något lägre än 2021. Resultatet har dock blivit en förlust på grund av en stor befarad kundförlust under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 707 881	1 286 653	1 839 565	1 251 134
Resultat efter finansiella poster	-67 010	-10 371	11 499	57 108
Soliditet %	29,3	52,5	43,4	41,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	94 772	10 395
Balanseras i ny räkning		10 395	-10 395
Årets resultat			-52 010
Belopp vid årets utgång	50 000	105 167	-52 010

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	105 167
Årets resultat	-52 010
Summa	53 157
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	53 157
Summa	53 157

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 707 881	1 286 653
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 707 881	1 286 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 053	-233 240
Övriga externa kostnader		-449 494	-310 291
Personalkostnader	2	-1 046 357	-675 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 956	-25 493
Övriga rörelsekostnader		-8 003	-52 638
Summa rörelsekostnader		-1 777 863	-1 297 137
Rörelseresultat		-69 982	-10 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 143	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-60
Summa finansiella poster		2 972	109
Resultat efter finansiella poster		-67 010	-10 371
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 000	24 000
Summa bokslutsdispositioner		15 000	24 000
Resultat före skatt		-52 010	13 629
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 234
Årets resultat		-52 010	10 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 104	50 030
Summa materiella anläggningstillgångar		64 104	50 030
Summa anläggningstillgångar		64 104	50 030
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 005	56 000
Övriga fordringar		17 506	25 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 989	11 637
Summa kortfristiga fordringar		126 500	92 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 413	175 059
Summa kassa och bank		161 413	175 059
Summa omsättningstillgångar		287 913	268 039
SUMMA TILLGÅNGAR		352 017	318 069

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		105 167	94 772
Årets resultat		-52 010	10 395
Summa fritt eget kapital		53 157	105 167
Summa eget kapital		103 157	155 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	15 000
Summa obeskattade reserver		0	15 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 806	16 127
Övriga skulder		221 554	125 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	6 499
Summa kortfristiga skulder		248 860	147 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		352 017	318 069

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	135 267	171 486
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	52 743	68 961
Försäljningar/utrangeringar	-34 790	
Omklassificeringar		-105 180
Utgående anskaffningsvärden	153 220	135 267
Ingående avskrivningar	-85 237	-76 100
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	21 077	16 356
Årets avskrivningar	-24 956	-25 493
Utgående avskrivningar	-89 116	-85 237
Redovisat värde	64 104	50 030

Underskrifter

Göteborg

Camilla Wikström 2024-05-24
Camilla Wikström Datum
Styrelseordförande

Frida Lennartsson 2024-05-24
Frida Lennartsson Datum
Styrelseledamot